
Landesmeisterschaft Standard Pistole 2025
04.05.2025     in Püttlingen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.60.10

Standardpistole Herren I Seite: 1

Stand: 04.05.2025 16:10 Uhr Gesamt

1 SA 140 Schützenverein Tell Alsweiler 1551 Ringen

118 Schmidt, Florian 562

120 Lermen, Matthias 512

121 Gemmel, Alfons 477

2 SA 117 Sportschützen Püttlingen 1531 Ringen

336 Schmitt, Pascal 515

23 Schneider, Edmund 511

24 Keller, Karsten 505

3 SA 140 Schützenverein Hubertus Dörsdorf 1530 Ringen

144 Lermen, Andreas 520

143 Scholl, Markus 519

138 Schneider, Erich 491

4 SA 103 Schützenverein Gut Schuß Dorf im Warndt 1474 Ringen

1 Heintz, Volker 502

2 Schwind, Stefan 492

3 Fazio, Carmelo 480

5 SA 811 Schützenverein Tell Quierschied 1474 Ringen

411 Luckenbill, Andreas 517

312 Nußbaum, Maximilian 491

309 Clemens, Remo 466

6 SA 305 Schützenverein Hub. Landsweiler 1 1363 Ringen

446 Hönig, Michael 472

445 Gard, Michael 465

452 Mohr, Esther 426

7 SA 402 Schützenverein Gut Ziel Bilsdorf 1006 Ringen

234 Emanuel, Marco 525

236 Salo, Gerhard 481

366 Müllenbach, Bernd 0

8 SA 140 Schützenverein Wilhelm Tell Eiweiler 991 Ringen

191 Klein, Christoph 504

190 Hilgert, Stefan 487

195 Scherer, Udo 0



Landesmeisterschaft Standard Pistole 2025
04.05.2025     in Püttlingen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.60.10

Standardpistole Herren I Seite: 1

Kreis-Rekord: 0
Stand: 04.05.2025 16:11 Uhr 1.S 2.S 150Sek 3.S 4.S 20 Sek 5.S 6.S 10 Sek Gesamt

1 118 Schmidt, Florian SA 501 Schützenverein Tell Alsweiler 94 96 190 96 96 192 90 90 180 562

2 120 Lermen, Matthias SA 501 Schützenverein Tell Alsweiler 87 94 181 89 88 177 79 75 154 512

3 161 Werth, Jens-Philipp SA 519 Schützenverein Germania Re... 92 88 180 89 79 168 83 78 161 509

4 137 Brewi, Alexander SA 508 Schützenverein Hubertus Dör... 89 83 172 88 87 175 78 81 159 506

5 243 Berg, Nicolas SA 408 Schützenverein St. Hub. Elm 93 93 186 91 94 185 55 79 134 505

6 312 Nußbaum, Maximilian SA 811 Schützenverein Tell Quiersch... 89 88 177 84 77 161 75 78 153 491

7 445 Gard, Michael  305 Schützenverein Hub. Landsw... 81 90 171 77 71 148 72 74 146 465

8 452 Mohr, Esther  305 Schützenverein Hub. Landsw... 84 81 165 70 74 144 61 56 117 426

kErg 321 Blass, Pascal  408 Schützenverein St. Hub. Elm 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Abgemeldet

kErg 417 Braun, Christian  204 Schützenverein Blieskastel 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Abgemeldet



Landesmeisterschaft Standard Pistole 2025
04.05.2025     in Püttlingen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.60.12

Standardpistole Herren II Seite: 1

Kreis-Rekord: 0
Stand: 04.05.2025 16:21 Uhr 1.S 2.S 150Sek 3.S 4.S 20 Sek 5.S 6.S 10 Sek Gesamt

1 153 Alsfasser, Sascha SA 515 Schützenverein Ruhig Blut O... 92 90 182 85 82 167 92 90 182 531

2 234 Emanuel, Marco SA 402 Schützenverein Gut Ziel Bilsd... 90 90 180 84 90 174 78 93 171 525

3 77 Munz, Florian SA 227 Schützenverein 1897 St. Ingb... 94 95 189 83 85 168 79 88 167 524

4 411 Luckenbill, Andreas  811 Schützenverein Tell Quiersch... 88 90 178 91 87 178 78 83 161 517

5 420 Berendes, Torsten  404 Schützengilde St. Hub. Diefflen 87 86 173 90 91 181 87 70 157 511

kErg 447 Müller, Patrick  227 Schützenverein 1897 St. Ingb... 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Abgemeldet

kErg 130 Pabst, Andreas SA 504 Schützenverein Gute Laune ... 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Abgemeldet



Landesmeisterschaft Standard Pistole 2025
04.05.2025     in Püttlingen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.60.14

Standardpistole Herren III Seite: 1

Stand: 04.05.2025 16:13 Uhr 1.S 2.S 150Sek 3.S 4.S 20 Sek 5.S 6.S 10 Sek Gesamt

1 128 Gillen, Christof SA 504 Schützenverein Gute Laune ... 95 92 187 87 98 185 86 92 178 550

2 144 Lermen, Andreas SA 508 Schützenverein Hubertus Dör... 93 87 180 87 89 176 82 82 164 520

3 143 Scholl, Markus SA 508 Schützenverein Hubertus Dör... 92 91 183 86 87 173 88 75 163 519

4 336 Schmitt, Pascal  117 Sportschützen Püttlingen 95 89 184 85 86 171 77 83 160 515

5 191 Klein, Christoph SA 701 Schützenverein Wilhelm Tell ... 87 85 172 81 87 168 82 82 164 504

6 184 Schug, Holger Dr. SA 525 Schützenverein Tell Urexweiler 90 91 181 77 90 167 70 83 153 501

7 123 Schmidt, Thomas SA 501 Schützenverein Tell Alsweiler 80 79 159 96 96 192 74 73 147 498

8 329 Groß, Gilbert  117 Sportschützen Püttlingen 76 84 160 82 87 169 83 85 168 497

9 2 Schwind, Stefan SA 103 Schützenverein Gut Schuß D... 89 93 182 82 89 171 69 70 139 492
10 138 Schneider, Erich SA 508 Schützenverein Hubertus Dör... 85 89 174 84 90 174 68 75 143 491
11 279 Gronimus, Andreas SA 609 Schützenverein Dreiländerec... 87 90 177 84 75 159 81 72 153 489
12 190 Hilgert, Stefan SA 701 Schützenverein Wilhelm Tell ... 88 90 178 75 81 156 71 82 153 487
13 448 Schikofsky, Rainer  117 Sportschützen Püttlingen 82 82 164 76 77 153 79 83 162 479
14 446 Hönig, Michael  305 Schützenverein Hub. Landsw... 61 83 144 84 88 172 78 78 156 472
15 309 Clemens, Remo SA 811 Schützenverein Tell Quiersch... 83 85 168 72 81 153 74 71 145 466
16 449 Altmeier, Frank  117 Sportschützen Püttlingen 82 82 164 80 81 161 68 66 134 459

kErg 366 Müllenbach, Bernd  402 Schützenverein Gut Ziel Bilsd... 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Abgemeldet

kErg 195 Scherer, Udo SA 701 Schützenverein Wilhelm Tell ... 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Abgemeldet

kErg 299 Seitle, Christian SA 804 Schützenverein 1927 Friedric... 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Abgemeldet

kErg 53 Steffens, Andreas SA 203 Schützenverein Mach Mit Be... 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Abgemeldet



Landesmeisterschaft Standard Pistole 2025
04.05.2025     in Püttlingen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.60.16

Standardpistole Herren IV Seite: 1

Stand: 04.05.2025 16:12 Uhr 1.S 2.S 150Sek 3.S 4.S 20 Sek 5.S 6.S 10 Sek Gesamt

1 23 Schneider, Edmund SA 117 Sportschützen Püttlingen 87 88 175 82 88 170 86 80 166 511

2 24 Keller, Karsten SA 117 Sportschützen Püttlingen 90 89 179 85 78 163 85 78 163 505

3 1 Heintz, Volker SA 103 Schützenverein Gut Schuß D... 79 86 165 91 82 173 79 85 164 502

4 236 Salo, Gerhard SA 402 Schützenverein Gut Ziel Bilsd... 87 85 172 75 80 155 79 75 154 481

5 3 Fazio, Carmelo SA 103 Schützenverein Gut Schuß D... 86 80 166 79 74 153 82 79 161 480

6 121 Gemmel, Alfons SA 501 Schützenverein Tell Alsweiler 90 74 164 81 76 157 72 84 156 477

7 68 Sürth, Roland SA 217 SV König Ludwig Lautzkirchen 89 80 169 75 74 149 66 76 142 460

8 370 Blum, Hans Michael  204 Schützenverein Blieskastel 66 72 138 63 74 137 67 54 121 396

kErg 367 Bollbach, Burkhard  402 Schützenverein Gut Ziel Bilsd... 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Abgemeldet


